
JVC シニアクラブ会員各位                           平成 30 年 1 月吉日 

                                        会長 菅沼 喜久次 
 

シニアクラブ満１５周年記念事業 

◇◇◇ スパリゾート・ハワイアンズ宿泊旅行 ご案内 ◇◇◇ 

 
平成 30 年の新年を向かえ、会員の皆様、お元気にお過ごしのことと拝察し、お喜び

申し上げます。 
 

 ＪＶＣシニアクラブ発足以来、満１５年の活動を展開してくることができましたこと

はひとえに会員皆様のご理解・ご支援の賜物と考え厚く御礼申し上げます。 

 今年度はいくつかの行事を“１５周年記念”と銘打って実施していく予定で、昨年 12

月には「東京湾ヴァンテアン・クルーズ」を実施しました。 

 ご夫婦での参加も含め 37 名の多くの方にご参加いただきましたが、今回はその第 2

弾としての開催です。ご家族おそろいでのご参加も歓迎いたします。 

 今までシニアクラブ行事にご参加されなかった皆様も奮ってご参加ください。 
 

ー記ー 
 

・日 程：2018 年 3 月 14～15 日（水・木） 

・場 所：福島県いわき市 「スパリゾート・ハワイアンズ」 

・内 容：首都圏からの無料送迎バスにてそれぞれ移動 ～ 現地集合後、部屋割り 

   ～ 館内自由行動 ～ 夕食懇親会 ～ 翌日 送迎バス発車までフリー  

・参加費：12,000円（飲み物フリーの夕食懇親会費・朝食含む） 

     送迎バスの発着地については裏面参照 そこまでの交通費は自弁 

・申込み：ＪＶＣケンウッド労働組合 上村まで 電話:045-453-2511 

    または、 jvcsenior@ujvc.jp までメール 

・人 員：25 名 ご夫婦参加の方には 1 部屋確保します。 

・申込み：第 1 次申込締め切り 1 月 31 日（水）。第 2 次締め切り 2／15（木） 

     送迎バス確保のために早めにお申込みください。 

・その他：受付終了後の連絡は 090-6147-0946 田代まで。 

     都合でキャンセルされる場合は 3 月５日（月）までご連絡ください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 



送迎バス案内 

下記の中から、それぞれ都合の良い便をお選びください。 

満席の場合には、別の場所からの乗車となります。 

参加申込の際に、送迎バス第 1 希望、第 2 希望を指定してください。 

それぞれの乗車場所の詳しい情報は参加申込をいただいた後に、ご連絡し

ます。 

尚、送迎バスを利用されない方は、参加申込の際にその旨をお伝えくださ

い。 

 
 

 

 

 


